АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ
	10.03.2017
	с. Заворонежское
	№ 31

Об итогах проведения II межрайонной конференции «Духовно-нравственное и патриотическое воспитание учащихся: проблемы, поиск, перспективы»
На основании приказа муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района (далее – МКУ ИМЦ Мичуринского района) от 08.12.2016 г. №152 «О проведении II межрайонной конференции «Духовно-нравственное и патриотическое воспитание учащихся: проблемы, поиск, перспективы» (далее – Конференция) была проведена научно-практическая конференция среди обучающихся образовательных организаций города Мичуринска, города Моршанска, Первомайского,  Сосновского, Петровского, Никифоровского, Староюрьевского и Мичуринского районов.
В работе конференции приняли участие 68 обучающихся и 22 педагога из 8 муниципалитетов.

Членами Жюри отмечен высокий уровень содержания работ, хороший уровень владения материалом.

На основании протоколов жюри приказываю:

1.    Выдать Сертификаты всем участникам Конференции.
2. Выдать Благодарственные письма педагогам, подготовившим участников Конференции.
1.   Наградить Дипломом призёра и памятным подарком:
в секции обучающихся 4-х классов:

· Донских Светлану Юрьевну, обучающуюся 4 класса филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Новоюрьево;

· Мудрак Полину Николаевну, обучающуюся 4 класса МБОУ Заворонежской СОШ;

· Орлова Эдуарда Григорьевича, обучающегося 4 класса МБОУ Заворонежской СОШ;

· Черникову Ксению Александровну, обучающуюся 4 класса Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;
· Брежнева Константина Максимовича, обучающегося 4 класса МБОУ Заворонежской СОШ;

· Бурлакову Валерию Алексеевну, обучающуюся 4 класса МБОУ Заворонежской СОШ.

в секции обучающихся 5-6-х классов:

· Попова Илью Сергеевича, обучающегося 5 класса Круглинского филиала имени Героя Советского Союза И.А. Хромова МБОУ Кочетовской СОШ;
· Борисову Варвару Александровну, обучающуюся 6 класса МБОУ Заворонежской СОШ;
· Полянскую Викторию Витальевну, обучающуюся 5 класса Круглинского филиала имени Героя Советского Союза И.А. Хромова МБОУ Кочетовской СОШ;
· Данилова Дмитрия Денисовича, обучающегося 5 класса МБОУ Кочетовской СОШ.
в секции обучающихся 7-9-х классов:
· Попова Павла, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 1 г. Моршанска;
· Тишкову Елизавету Петровну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Никифоровская средняя общеобразовательная школа № 2»;
· Скрипняк Кристину Олеговну, обучающуюся 9 класса Терновского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.

в секции обучающихся 10-11 классов:

· Щербакова Ивана Александровича, обучающегося 11 класса МБОУ Сосновской СОШ № 1;
· Тетереву Ульяну Владиславовну, обучающуюся 11 класса МБОУ Избердеевской СОШ;
· Топильскую Викторию Сергеевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Никифоровская средняя общеобразовательная школа № 2».
2.  Наградить Дипломом победителя и памятным подарком:
· Бурцеву Дарью Николаевну, обучающуюся МБОУ «Начальная школа № 5» г. Моршанска;
· Помореву Алену Александровну, обучающуюся МБОУ Заворонежской СОШ;
· Стрельникова Георгия Ивановича, обучающегося 5 класса МБОУ Сосновской СОШ № 1;
· Малкову Анастасию Витальевну, Рассказова Артема Романовича, обучающиеся 9 класса МБОУ Сосновской СОШ № 2;
· Мантрова Ивана Михайловича, обучающегося 10 класса МБОУ Заворонежской СОШ.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Мичуринского района К.О. Кузнецову.
И.о. директора МКУ ИМЦ
Мичуринского района

А.М. Черенкова